1 C FD-G IM
气体夹钳式流量计
FD-G系列
使用说明书
为了获得最佳性能，请在使用本产品之前阅读本使用说明书。
请在阅读本使用说明书之后将其妥善保管，以备随时查阅。
可通过基恩士主页下载相关使用说明书、设置文件。在经由网络无法下载文件的环
境下使用时，请联系最近的营业所。

• 安装指南
正下衰减材料（FD-GD□□U） /前后衰减材料 （FD-GD□□B)
• 衰减材料
• 衰减支架
• 螺丝盖*
* 下列型号未配备螺丝盖。
FD-GD20U/GD25U/GD32U/GD40U/GD50U/GD65U/GD80U
根据安装位置的差异，前后衰减材料的必要性及需求量不同。详情请参阅 “4-2
选择安装场所” (第13页)。
保护盖（FD-GP1）
分离支架（OP-88394）
主机型号 配管直径
型号
A) 正下衰减材料 B) 前后衰减材料
FD-G25
3/4”(20A) FD-GD20U FD-GD20B
1”(25A) FD-GD25U FD-GD25B
FD-G50
1 1/4”(32A) FD-GD32U FD-GD32B
1 1/2”(40A) FD-GD40U FD-GD40B
2”(50A) FD-GD50U FD-GD50B
FD-G80
2 1/2”(65A) FD-GD65U FD-GD65B
3”(80A) FD-GD80U FD-GD80B
FD-G125
4”(100A) FD-GD100U FD-GD100B
5”(125A) FD-GD125U FD-GD125B
FD-G200
6”(150A） FD-GD150U FD-GD150B
8”(200A) FD-GD200U FD-GD200B
A) 正下衰减材料
B) 前后衰减材料
检测端口
4C FD-G IM